
 

U c h w a ł a  Nr  03/17 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w Legionowie z 

dnia 12.01.2017r. 

 

w sprawie:  ustalenie odpisu na fundusz remontowy - .lokal użytkowy posiadający 

                    status spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu 

 

                    Rada Nadzorcza działając na podstawie § 36 ust. 1 pkt 14 Statutu Spółdzielni – 

uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

 

1. Zwiększa się odpis na fundusz remontowy w opłacie eksploatacyjnej za 1m2 

powierzchni lokalu Poczty Polskiej w okresie od 01.02.2017r. do 31.12.2017r. 

                   o kwotę 8,10 zł/m2,                    i tak: 

     

      wysokość odpisu w okresie od 01.02.2017r. do 31.12.2017r. wzrasta 

              z kwoty 0,88 zł/m2         do            8,98 zł/m2 

 

2. Podwyżka odpisu na fundusz remontowy uwzględnia stanowisko Poczty Polskiej 

zawarte w piśmie nr PI-NNN/Ww-a/220/629/16 z dnia 14.09.2016r. 

3. Podwyżka odpisu na fundusz remontowy dot. udziału Poczty Polskiej w spłacie 

kosztów docieplenia budynku 410A, przy czym rozliczenie tych kosztów przedstawia 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwałę podjęto zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym: 

-  za podjęciem było głosów :  12 

-  przeciw było głosów          :  00 

-  wstrzymało się głosów       :  00 

na obecnych 12 członków Rady Nadzorczej. 

 

§ 3 

 

Uchwała ma moc obowiązującą od dnia 01.02.2017r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


